
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.06.2021     Ужгород                    № 248 

 

Про повторне оголошення конкурсу 

з відбору банківської або фінансової установи 

для укладання договору фінансового лізингу 

 

Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про фінансовий лізинг», рішення 

виконкому 27.03.2019 № 101 «Про відбір банківської установи для укладання 

договору фінансового лізингу» (зі змінами 26.02.2020 № 92; 13.05.2020 № 185; 

28.04.2021 № 187), протоколу № 6 комісії з відбору банківської або фінансової 

установи для укладання фінансового лізингу 17.05.2021, з метою забезпечення 

стабільного функціонування і подальшого розвитку громадського 

пасажирського транспорту, придбання нового сучасного рухомого складу та 

підвищення якості перевезень пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Повторно оголосити та провести конкурс з відбору банківської або 

фінансової установи для укладання договору фінансового лізингу на придбання 

автобусів загального користування комунальним підприємством “Ужгородський 

муніципальний транспорт” Ужгородської міської ради. Предмет лізингу – 6 нових 

міських автобусів з низьким рівнем підлоги, пасажиромісткістю не менше 100 осіб, 

екологічний показник стандарту не нижче Євро-5. 

2. За результатами  конкурсу відділу транспорту підготувати та внести на 

розгляд сесії міської ради проєкт рішення щодо надання дозволу на придбання 

рухомого складу на умовах фінансового лізингу комунальному підприємству 

„Ужгородський муніципальний транспорт” Ужгородської міської ради” з 

урахуванням умов, визначених конкурсним комітетом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника.  

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 


